
Czarnków,  18.12.2019r 
POWIAT CZARNKOWSKO-TRZCIANECKI 
ul. Rybaki 3 
64-700 Czarnków 
NIP 763 20 92 218 
w imieniu którego zamówienie publiczne prowadzi: 
 
Starostwo Powiatowe w Czarnkowie 
ul. Rybaki 3 
64-700 Czarnków 
 
fax 67 253 01 61  
NIP 763 20 92 218 
IZ.272.5.2019.PS 

 
Informacja o wyniku postępowania 

o  udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego. 

                        
                          Starostwo Powiatowe w Czarnkowie zgodnie z art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r Prawo zamówień publicznych  informuje, że rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego na ubezpieczenie majątku Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
w latach 2020 – 2022  
 
 

Streszczenie oceny i porównania ofert: 
 

WYBRANA OFERTA : oferta nr 1 
 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Biuro Regionalne w Bydgoszczy 

Oddział w Pile 
ul. Browarna 19 

64-920 Piła 
 

I. Cena: 331 305  zł brutto (ogółem składka za 3 lata) 
II. Klauzule dodatkowe: 37 pkt 

 
Zamawiający na etapie oceny ofert poprawił oczywistą omyłkę matematyczną, 
z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w formularzu 
ofertowym polegającą na błędnym podsumowaniu klauzul dodatkowych na str. 2 – 
Kryterium Klauzule dodatkowe , Tabela kolumna 3, wiersz „łącznie” – w podsumowaniu 
punktów za zaakceptowane „klauzule fakultatywne”: było 47; po korekcie jest 37.  

 
Komisja uczestniczyła w składzie 3 osobowym. Od każdego członka komisji oferta otrzymała 
w kryteriach: 
Cena  - po 60pkt co dało jej ogólną ilość 180pkt , 
Klauzule dodatkowe - po 37 pkt co dało jej ogólną ilość 111 pkt . 
Ogółem za dwa kryteria oceny oferta uzyskała 291 pkt. 
 
Uzasadnienie wyboru: - oferta najkorzystniejsza.  
 
Umowa zostanie zawarta zgodnie z art.94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo 
zamówień publicznych. 
 
Ponadto Zamawiający informuje na podstawie art. 92 ust.1 pkt 5)-6), że nie dopuszczono                             
i  nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
 

 

  



 
 
 
 

                              
Pozostałe oferty: 
 
Oferta Nr 2 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO HESTIA S.A. 
ul. Hestii 1 

81-731 Sopot 
Przedstawicielstwo Korporacyjne w Poznaniu 

62-800 Kalisz, Aleja Wolności 18 
 
 

I. Cena: 371 160 (ogółem składka za 3 lata) 
 

Zamawiający na etapie oceny ofert poprawił oczywistą omyłkę matematyczną, 
z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w formularzu 
ofertowym  polegającą na błędnym podsumowaniu: Formularz ofertowy str. 1   - Kolumna C 
„składka za  3 lata”, wiersz „Cena ofertowa ogółem”: było 371 460,00 zł; po korekcie jest 
371 160,00 zł 
 

II. Klauzule dodatkowe: 30 pkt 
 
Cena  - po 53,56 pkt co dało jej ogólną ilość 160,68 pkt , 
Klauzule dodatkowe - po 30 pkt co dało jej ogólną ilość 90 pkt . 
Ogółem za dwa kryteria oceny oferta uzyskała 250,68 pkt . 
 
 

Starosta  
                Czarnkowsko-Trzcianecki 
                              /-/mgr inż. Feliks Łaszcz 
                                                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2019-12-18T12:58:47+0100




